
ZARZĄDZENIE NR 65.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 
obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 8 sierpnia 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 045 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 045 000,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
5 000,00

-5 000,00

895 000,00
5 000,00

-5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 045 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
1 045 000,00 895 000,00

5 000,00
-5 000,00

895 000,00
5 000,00

-5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 225 680,00 4 215 680,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00196 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 225 680,00

17 400,00
-17 400,00 0,00

0,00
40 000,00196 500,00

1 000,00
-1 000,00

4 215 680,00
17 400,00

-17 400,00

3 979 180,00
16 400,00

-16 400,00

3 098 699,00
14 100,00

-14 100,00

880 481,00
2 300,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 842 433,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 832 433,00 2 996 700,003 828 533,00 831 833,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00-14 400,00

0,00
3 828 033,00 3 818 033,00

0,00
-14 400,00

3 814 133,00
0,00

-14 400,00

2 982 600,00
0,00

-14 100,00

831 533,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

21 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

21 000,00 2 000,0021 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
21 000,00 21 000,00

2 000,00
-2 000,00

21 000,00
2 000,00

-2 000,00

2 000,00
0,00
0,00

19 000,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

127 888,00

Pozostała działalność

127 888,00 22 800,0040 288,00 17 488,00 0,00 47 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

47 600,00
1 000,00

-1 000,00-1 000,00
15 400,00

142 288,00 142 288,00
15 400,00
-1 000,00

54 688,00
14 400,00

0,00

36 900,00
14 100,00

0,00

17 788,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 939 210,00 17 079 810,00 12 192 500,0015 951 098,00 312 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 758 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 939 210,00

59 100,00
-59 100,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

2 000,00
-2 000,00

17 079 810,00
59 100,00

-59 100,00

15 951 098,00
57 100,00

-57 100,00

12 192 500,00
6 000,00

-6 000,00

3 758 598,00
51 100,00

-51 100,00

312 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

859 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 085 052,00

Szkoły podstawowe

9 270 652,00 7 285 720,008 798 652,00 1 512 932,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00-21 000,00

42 500,00
10 106 552,00 9 292 152,00

42 500,00
-21 000,00

8 820 152,00
42 500,00

-21 000,00

7 285 720,00
0,00
0,00

1 534 432,00
42 500,00

-21 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 584 410,00

Przedszkola

2 539 410,00 1 313 000,002 209 910,00 896 910,00 228 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

101 500,00
0,00
0,00-12 600,00

2 600,00
2 574 410,00 2 529 410,00

2 600,00
-12 600,00

2 199 910,00
2 600,00

-12 600,00

1 313 000,00
0,00
0,00

886 910,00
2 600,00

-12 600,00

228 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 216 743,00

Gimnazja

3 216 743,00 2 805 643,003 013 743,00 208 100,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00

-2 000,00-19 500,00
8 000,00

3 205 243,00 3 205 243,00
8 000,00

-19 500,00

3 004 243,00
8 000,00

-17 500,00

2 807 643,00
2 000,00

0,00

196 600,00
6 000,00

-17 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 217 137,00459 797,00 242 660,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
2 000,00

0,00-6 000,00
6 000,00

466 297,00 466 297,00
6 000,00

-6 000,00

457 797,00
4 000,00

-6 000,00

215 137,00
4 000,00

-6 000,00

242 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

9 465 496,00 9 465 496,00 973 379,001 579 803,82 0,00 0,00 0,000,007 885 692,18 0,00 0,00 0,00 0,00606 424,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 465 496,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,007 885 692,18

500,00
-500,00

9 465 496,00
500,00

-500,00

1 579 803,82
0,00
0,00

973 379,00
0,00
0,00

606 424,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

228 312,00

Pozostała działalność

228 312,00 0,0040 812,00 40 812,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

187 500,00
500,00

-500,00-500,00
500,00

228 312,00 228 312,00
500,00

-500,00

40 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 314 565,93 40 444 700,93 27 338 634,75 16 369 120,65 10 969 514,10 3 782 412,00 9 083 654,18 4 869 865,004 869 865,00200 000,000,0040 000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

9 083 654,18
3 500,00

-3 500,00-82 000,00
82 000,00

45 314 565,93 40 444 700,93
82 000,00

-82 000,00

27 338 634,75
78 500,00

-78 500,00

16 369 120,65
20 100,00

-20 100,00

10 969 514,10
58 400,00

-58 400,00

3 782 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 869 865,00
0,00
0,00

4 869 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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